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„Łączka i inne miejsca poszukiwań” – ogłoszenie
wyników V edycji projektu
Komisja powołana do oceny nakręconych przez uczestników V
edycji projektu „Łączka i inne miejsca poszukiwań”
dwuminutowych etiud filmowych wyłoniła 14 grup laureatów.



Wśród nich:

Uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce,1.

Harcerze Związku Harcerstwa Polskiego na Litwie – etiuda „Ocalić od2.
zapomnienia”,

Uczniowie Szkoły Podstawowej Zespołu Szkół Miejskich nr 1 w Grajewie – etiuda3.
„Testament zza grobu”,

Uczniowie Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu – grupa I,4.

Uczniowie Zespołu Szkół nr 1 im. Anny Wazówny w Golubiu-Dobrzyniu – grupa II,5.

Uczniowie XIX Liceum Ogólnokształcącego im. Marina Mokwy w Gdańsku – etiuda6.
„II wojna”,

Uczniowie Zespołu Szkół Plastycznych w Gdyni,7.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Malborku – etiuda „Drogą poszukiwań8.
Pędzelka”,

Uczniowie Zespołu Szkół Salezjańskich im. ks. Bosko w Łodzi – etiuda „Ojciec”,9.

Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie,10.

Uczniowie Technikum Elektronicznego nr. 3 im. Żołnierzy Armii Krajowej „Żywiciel"11.
– etiuda  „Jeszcze się Polska o nas upomni!”,

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 im. ppłka pil. Mariana Pisarka w Radzyminie –12.
etiuda „Wilcze góry”,

Uczniowie Technikum nr 11 im. Piotra Wysockiego w Warszawie – etiuda „Ostatni13.
nabój”,

Uczniowie XXXVIII LO im. St. Kostki Potockiego – etiuda „#Powracamy po swoich”.14.
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Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom i zapraszamy na uroczysty finał, który
odbędzie się 8 czerwca 2022 roku na Zamku Królewskim w Warszawie.

Zaproszenia w formie papierowej wraz z harmonogramem wydarzenia zostaną do Państwa
przesłane na adresy szkół i placówek wskazanych w formularzach zgłoszeniowych.

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie obecności grup do 3 czerwca 2022 roku na adres
mailowy adrianna.krzywik@ipn.gov.pl.
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